Junldenri

A GCOD WAY TO WORK HARD

JUNKKARI

VARAOSAKIRJA






42250 HJ250

0OSA VARAOSA NRO

REF PART NRO

1 41692
2 41656

3 41896

4 41644

5 "42540

6 41655

7 42130

8 "42545

10 ADA101524

11 B5A0MB024
12 AGA113014
13 BA51A0004
14 48022

15 41657

16 A0DG3A1014
17 A51700

18 AOC1A1014
19 B5COR2024
20 AGC111014
21 AG6113014

22 B560E 1524

23 A0B0L1524

24 14197

25 BEC000002
26 D52435

27 47983

28 27014

29 B5G102524

30 AOG1F1514

KOODI
CODE

M10X30 8.8 Din933 Zn
M10 Din125A Zn

M10 IL Din985-8 Zn
5X40 Din94 Zn

DIN444 16x70

M16 Din934-8 Znk
M12X40 8.8 Din933 Zn
M12 Din125A Zn

M12 Din934-8 Zn

IL M 6 Din985-8 Zn

M 6 Din125A Zn
M6X20 8.8 Din 933 Zn

10X40 L=40 Zn

W2400-Sd25 610 Fk96/4 195Kpm/I

M16 Din125A Zn
M16X45 8.8 Din933 Zn

NIMITYS

Nivelsuoja
Etusuoja

Tuki

Nostovarsi
Hakkurin runko
Ylasuoja
Alakammio
Ylakammio
B-ruum

Aluslevy
B6-mutteri
Saksisokka
Saranatappi
Tukilewy
Silmaruuvi
B-Mutteri
6-Ruuvi
Aluslaatta
B-Mutteri
6-Mutteri
Aluslaatta
6-Ruuwvi
Nivelakselin kannatin
Rengas sokka
Nivelakseli
Teransaatotulkki
Ohjekirjan suojaputki
Aluslaatta
6-Ruuvi

DESCRIPTION

Shaft guard

Cover

Tierod

Arm

Frame

Cover

Frame assy, lower
Frame assy, upper
Bolt

Washer

Nut

Splitpin

Pin

Tierod

Screw hoop

Nut

Bolt

Washer

Nut

Nut

Washer

Bolt

Drive shaft hook
Safety-pin
PTO-shait

Setting gauge, knife

Protecting tube for the manual

Washer
Bolt

KPL

R N J S

-
w

A awa [SELEN] N
®© wanEOREANSND IN




N\h W e

T
= A




42130 HJ250

OSA VARAOSA NRO
REF PART NRO

41630
41372
772803
766565
B5G102524
A0G151524
A12850
41467
BH1F12F24
10  ADG1S3014
1 41691

12 B5G102524
13 AGG113014

©C oo~ wN =

14 761301

15  D5&6133172
16 761221

17 A0OG1A1514
18 761100

19 761302

20 49207

21 761205

22 48009

23  B5C0OM2514
24 A0DC101512
25 761250
26 761202
27  ADC1S1524
28  AGC111014

KOODI
CODE

M16 Din125A Zn
M16X35 8.8 Din833 Zn
M16X70 8.8 Din933 Zn

45X1.75 471
M16X60 8.8 DING03 ZN

M16 DIN125A ZN
IL M16 DIN985-8 ZN

M16X40 8.8 Din933 Zn

M12 Din127B Zn
M12X30 8.8 Din833Znc
13/8"-6

M12X55 8.8 Din933Znc
M12 Din934-8 Zn

NIMITYS

Alakammio
Alavastatera
Aluslaatta
Siwvastatera
Aluslaatta
6-Ruuv

6-Ruuw
Sovituslewy
Segerreng aks
Lukkoruuwi
Laakerintuki
Aluslaatta
6-Mutteri
Paittaislaakerointi
Tera

Aluslewy

6-Ruun
Terélaikka
Séateislaakerointi
Anturin tunnistelewy
Kiila

Hihnapydra
Jousialuslaatta
6-Ruunv
Ura-aksel
Kiinnityslaippa
6-Ruum

6-Mutteri
(Tanittaessa)

DESCRIPTION

Frame assy, lower
Counter blade, bottom
Washer

Counter blade, side
Washer

Bolt

Bolt

Collar, plate

Circlip

Screw

Bearing support
Washer

Nut

Bearing assy

Knife

Washer

Bolt

Flange assy, cutting
Bearing assy
Sensor plate

Key

Pulley

Washer

Bolt

Spline shaft
Retainer

Bolt

Nut

(If need)

KPL

*

PO SANNS A s AR A RRARR AN OO RO







—_ 2 W0~ WN =

- O

761301

VARAOSA NRO
PART NRO

CNATSNAOO
BH1L20024
CNH311000
761306
CE22211CK
761305
A0G183014
CMSNA5116
B5G102524
AGG113014
CNTSNA511

Aksiaalilaakerointi

KOODI
CODE

Asnh 511-609
AB0X2 471

H 311

FBR 9.50/100
22211 Ek

FBR 9.58/100
M16X60 8.8 DINB03 ZN
Snl 511-609

M16 DIN125A ZN

IL M16 DIN985-8 ZN
Tsn 511 A

NIMITYS

Kansi
Segerrengas
Kiristysholkki
Ohjausrengas
Laakeri
Ohjausrengas
Ruuwvi
Laakeripesa
Aluslaatta
Mutteri
Tiiviste

Bearing assy

DESCRIPTION

Cover

Lock ring
Collar assy, tightener
Ring, quide
Bearing
Ring, quide
Screw
Assy comp.
Washer
Nut

Sealing

RN N T N T i A N Gt G 'Y






OSA
REF

1
2
3
4
5
6
7

761302

VARAOSA NRO
PART NRO

CNTSNAS511
CE1211K00
CNOH21100
A0G1S3014
CMSNA5116
B5G102524
AGG113014

KOODI
CODE

Tsn 511 A

1211K

H211

M16X60 8.8 DING03 ZN
Snl 511-609

M16 DIN125A ZN

IL M16 DIN985-8 ZN

Sateislaakerointi Bearing assy

NIMITYS

Tiiviste
Laakeri
Kiristysholki
Ruuvi
Laakeripesa
Aluslaatta
Mutteri

DESCRIPTION

Sealing

Bearing

Collar assy, Tightener
Screw

Assy compl.

Washer

Nut

NN 2N a N







OSA
REF

0~ 00U bhWwWN =

NMNNMNDNMNDMNMNNDMNNDN S 2 A 2 a3 aa aa
OO~ ks WN 200~ AwWNnh=2O0

42050

VARAOSA NRO
PART NRO

*42538
AOA1A4524
B5A0V1524
AGA113014
42051
142680P
A06101014
B560E 1524
42063
42064
AG6111014
42065
AG8113014
B580H1624
42066
A08151514
42059
34324700
D30093
A080G5524
B5COR2024
B850N0001
A0G301512
B5G102524
42071
AG8111014
AGG113014
42070
E410592

KOODI
CODE

M10X40 8.8 Din912 Zn
M10 Din9021B Zn
I M10 Din985-8 Zn

M 8X1 Suora
M6X30 8.8 Din 933 Zn
M 6 Din125A Zn

M 6 Din934-8 Zn

I M 8 Din985-8 Zn
M 8 Din125A Zn

M8X35 8.8 Din 933 Zn

M8X16 45H Din 914
M12 Din125A Zn

5X22 Din1481 Znc
M16X90 8.8 Din931 Zn
M16 Din125A Zn

M 8 Din934-8 Zn
I M16 Din985-8 Zn

65*25%4

Haketorvi, kasi

NIMITYS

Lippa

Ruuwvi
Aluslaatta
Mutteri
Haketorvi
Voidenippa
Ruuwvi
Aluslaatta
Valilew
Liitoslewy
Multteri
Liitoslewy
Mutteri
Aluslaatta
Kahva

Ruuwvi
Lukituslew
Jousi
Muovikahva
Ruuwvi
Aluslaatta
Jousisokka
Ruuvi
Aluslaatta
Kayttdkahva
Mutteri
Mutteri
Ohjaustanko
Puristusjousi

Spout, hand

DESCRIPTION

Deflector
Screw
Washer

Nut

Spout, Discharge
Lubricator
Screw
Washer

Side plate
Coupling plate
Nut

Side plate
Nut

Washer

Rod

Screw
Locking plate
Spring

Handle

Screw
Washer

Pin

Screw
Washer

Rod

Nut

Nut

Rod, adjustment
Spring

b . D . RN DN DN NN DNNR. NN DNN. DN DU DN DN NN DN DN DN DNRR. NN DN DN DN NN BN DR BN B |

KPL

W =2MNNN -

- W =
o >Na&;

= s a WD = PN A e A aa N







OSA
REF

0~ gk whN=

42240

VARAOSA NRO

PART NRO

430510
BA5100004
766551
B5L173024
42245
D40001547
A51700
BA5100004
B5G102524
766552
A0G3A1014
766600
AGC111014
D731419
AOC3A1014

KOODI

CODE

5X30 DINS4 ZN
M20 DIN125A ZN
M16 Din934-8 Znk
5X30 Din94 Zn
M16 Din125A Zn
DIN444 16x70
Jousi koottu

M12 DIN934-8 ZN

M12X100 8.8 DIN931ZN

Syéttoslaite

NIMITYS

Ylasyoéttolaite
Saksisokka
Niveltappi
Aluslaatta
Alasyéttolaite
Vaimenninkumi
Mutteri
Saksisokka
Aluslaatta
Tappi
Silmaruuvi
Jousi

Mutteri
Vastakappale
Ruuwvi

Feeder

DESCRIPTION

Owerfeed device
Splitpin

Pin

Washer
Underfeed device
Damper, rubber
Nut

Splitpin
Washer

Pin

Screw

Spring

Nut

Washer

Screw

KPL

MR RN MNMNMNDOOR BN 2NN







OSA
REF

0 ~NO b WwWN-=

42245
VARAOSA NRO
PART NRO

41850
AOA101524
B5A0H2214
BSAOMBO024
CLUCF2050
41498
766554
709250
766450
41499
D65702000
B5COR2024
B5COM2514
A0C101512

KOODI
CODE

M10X30 8.8 DIN933 ZN
M10 DIN127B ZN

M10 DIN125A ZN

UCF 205

OMP200

M12 DIN125A ZN

M12 DIN127B ZN
M12X30 8.8 Din933Znc

Alasyoéttolaite
NIMITYS

Syéttélaitteen runko
Ruuvi
Jousialuslaatta
Aluslaatta
Laippalaakeri
Sovitelewy
Soviteprikka
Akselitappi
Alasyéttorulla
Soviterengas
Hydraulimoottori
Aluslaatta
Jousialuslaatta
Ruuvi

Feeder, bottom
DESCRIPTION

Frame assy, feeder
Screw

Washer

Washer

Bearing

Collar, plate

Collar

Shaft

Roller, bottom feed
Collar

Motor, hyraulic
Washer

Washer

Screw

KPL

NN MN 2N 2 a2 a a a b b b







OSA
REF

W oo~ 0 &k WKN =

430510
VARAOSA NRO
PART NRO

43151
A0C101512
B5COM2514
B5COR2024
D30000311
41499
43407
41498
CLUCF2050
B5A0MB024
B5A0H2214
A0A101524

KOODI
CODE

M12X30 8.8 Din933Znc
M12 DIN127B ZN

M12 DIN125A ZN

Omp 315

UCF 205

M10 DIN125A ZN

M10 DIN127B ZN
M10X30 8.8 DIN933 ZN

Ylasyottolaite
NIMITYS

Syottolaitteen ylaosa
Ruuwv
Jousialuslaatta
Aluslaatta
Hydraulimoottori
Soviterengas
Ylasyoéttorulla
Sovitelewy
Laippalaakeri
Aluslaatta
Jousialuslaatta
Ruuwvi

Feeder, upper
DESCRIPTION

Covwer assy, feeder
Screw

Washer
Washer

Motor, hydraulic
Collar

Roller, top feed
Collar

Bearing
Washer
Washer

Screw

I SO N NI N W G U G T LS B S N







OSA
REF

O ~NOU Pk WN-=

- 3 A A (D
g b wWN =0

416800
VARAOSA NRO
PART NRO

41680
42185
42199
766552
D56933595
41682
42193
B5G102524
A0G3A1014
A08103014
A51700
A02805
AG6113014
AG8113014
BA5100004

KOODI
CODE

M16 Din125A Zn
DIN444 16x70

M8X30 8.8 Din 603 Zn
M16 Din934-8 Znk
M6X25 10.9 933 Zn
II'M 6 Din985-8 Zn
II'M 8 Din885-8 Zn
5X30 Din94 Zn

M-malli
NIMITYS

Runko
Vapautinvipu
Kayttékahva
Akseli

Jousi
Pysaytinlewy
Sarana
Aluslaatta
Silmaruuvi
Lukkoruuvi
Mutteri

Ruuvi
Mutteri
Mutteri
Saksisokka

M-model
DESCRIPTION

Frame
Release device
Rod

Pin

Spring
Stopper plate
Hinge block
Washer
Screw
Screw

Nut

Screw

Nut

Nut

Pin

KPL

BEAWWOWNENDBE 2 A N2







OSA

W~ O A WN =

NN = 2 a2 a W
= O W oo~ b wWwhNh =0

42560

VARAOSA NRO
PART NRO

A04360
AG8111014
A05150
B580H1624
A08101514
A0A101524
B5A0OMB024
AGA111014
A060L3014
B560E 1524
AGB111014
A02656
:42559
42564
D30100
42555
42117
"42565
42116
48422
"42561

KOODI
CODE

M8X20 4.8 Din 84 Zn
M 8 Din934-8 Zn
M8X20 A2 Din 603 Ai
M 8 Din125A Zn
M8X30 8.8 Din933 Znc
M10X30 8.8 Din933 Zn
M10 Din125A Zn

M10 Din934-8 Zn
M6X20 4.6 Din 603 Zn
M 6 Din125A Zn

M 6 Din934-8 Zn
6-kolor.upp.M6x25

Suoja
NIMITYS

Uraruuvi
Mutteri
Lukkoruuvi
Aluslaatta
Ruuwvi

Ruuvi
Aluslaatta
Mutteri
Lukkoruuvi
Aluslaatta
Mutteri
Lukkoruuwvi
Suoja, oikea
Tukirauta
Kahva
Suoja, vasen
Lukonvastin, vasen
Sarana
Lukonvastin, oikea
Lukko
Keskilatta

Cover
DESCRIPTION

Screw

Nut

Screw

Washer

Screw

Screw

Washer

Nut

Screw

Washer

Nut

Screw

Cover, right
Standing support
Handle

Cover, left

Lock striker, left
Hinge

Lock striker, right
Lock

Centre plate

KPL

ANSN=S 2NN NE RN NS A







OSA
REF

W oo -0k W=

42530
VARAOSA NRO
PART NRO

42094
B5G102524
B85120001
AGA111014
41898
D40001547
AG8111014
B580H1624
44370
A080S3014
42520
42197
B580H1628
B580H1627
41693
41895
AO0A101524
A060G1024
874062P
AG6113014
AGA113014
AG8113014
A08101514
D14121
42196

HJ250M

KOODI
CODE

M16 Din125A Zn
5X32 Din1481 Znc
M10 Din934-8 Zn

M 8 Din934-8 Zn
M 8 Din125A Zn

M8X25 4.6 Din 603 Zn

Es Norm 01 11.5
Din 71752 8X32
D16-400

M10X30 8.8 Din933 Zn
M6X16 8.8 Din 933 Zn

II'M 6 Din985-8 Zn
I M10 Din985-8 Zn
II'M 8 Din985-8 Zn
M8X30 8.8 Din933 Znc

Suppilo HJ250M
NIMITYS

Kiinnityslew
Aluslaatta
Jousisokka
Mutteri

Tuki
Kumityyny
Mutteri
Aluslaatta
Kiinnitin
Lukkoruuwvi
Suppilo
Kayttokahva
Lukitussokka
Nivelhaarukka
Tappi

Vinssi

Ruuwvi

Ruuwvi
Rissapyora
Mutteri
Mutteri
Mutteri

Ruuwvi
Puristusjousi
Lukitsin

Infeed chute HJ250M

DESCRIPTION

Plate
Washer
Pin

Nut
Tierod
Damper
Nut
Washer
Bracket
Screw
Infeed funnel
Rod

Pin
Fork joint
Pin
Winch
Screw
Screw
Roller
Nut

Nut

Nut
Screw
Spring
Clamp

KPL

[ N W N N N N N N L N 1 T S S N N QN N R ' R N O S T -







418390
OSA VARAOSA NRO
REF PART NRO

"42520
42118
B560E 1524
41694
A0BOL3014
42109
AG6113014
41758
9 B85120001
10  B5G102524

0~ bk WN =

11 41693
12 41895
"3 42094

14 AOA0S1524
15  AGA111014
16 AG6111014
17 41898

18 D40001547
19  A060G1024

20  874062P
21 AG8111014
22 44370

23 B580H1624
24  A080S3014
25 41755

26 AOA101524
27  AGA113014
28  A08101514

29  D14121

30  AG8113014
31 B580H1627
32 B580H1628
33 A080S3013
34 42566

35  A080S1514
6 42567

37 AG3111013

HJ250G/GT
KooDI
CODE

M 6 Din125A Zn
M6X20 4.6 Din 603 Zn
I M 6 Din885-8 Zn
5X32 Din1481 Znc

M16 Din125A Zn
D16-400

M10X25 8.8 Din933 Zn
M10 Din934-8 Zn
M 6 Din934-8 Zn

M6X16 8.8 Din 933 Zn

M 8 Din934-8 Zn

M 8 Din125A Zn
M8X25 4.6 Din 603 Zn

M10X30 8.8 Din933 Zn
I M10 Din985-8 Zn
M8X30 8.8 Din933 Znc

IL M 8 DIN985-8 ZN
Din 71752 8X32

Es norm 01 11.5
M8X20 Din603

M8x25 8,8 Din 933 Zn

M8x25 Din6334 Zn

Suppilo
NIMITYS

Suppilo
Pidike, vaijeri
Aluslaatta
Vaijeri
Lukkoruuwi
Pidike, vaijeri
Mutteri
Venttiilin vipu
Jousisokka
Aluslaatta
Tappi

Vinssi
Kiinnityslewy
Ruuwvi

Mutteri
Mutteri

Tuki
Kumityyny
Ruuvi
Rissapydra
Mutteri
Kiinnitin
Aluslaatta
Lukkoruuvi
Lukitsin
Ruuwvi
Mutteri
Ruuvi
Puristusjousi
Mutteri

Nivelhaarukka
Lukitussokka

Lukkoruuwi
Kayttétanko
Ruuvi
Lukitusvipu
Jatkomutteri

Infeed chute
DESCRIPTION

Infeed funnel
Holder, cable
Washer
Cable
Screw
Holder, cable
Nut

Bracket

Pin

Washer

Pin

Winch
Plate
Screw

Nut

Nut

Tierod
Damper
Screw
Roller

Nut

Bracket
Washer
Screw
Topparens skaft
Screw

Nut

Screw
Spring

Nut

Link joint
Pin

Screw

Rod

Screw
Safety lever
Nut

e N N O 1 T (O e N e 1 T N . S . N T s L N L L N N . N N Y






OSA
REF

O~k wWN-=

41945
VARAOSA NRO
PART NRO

41925
41920
B85120001
B5G102524
41693
AO0C1A1014
B5COR2024
AGC111014
41935
AOA1A3017
AQ7552
B5A0OMBO024
AGA113014

KOODI
CODE

5X32 Din1481 Znc
M16 Din125A Zn
D16-400

M12X40 8.8 Din933 Zn
M12 Din125A Zn

M12 Din934-8 Zn

M10X30 4.6 Din 603 Zn
M10X40 8.8 Din 933 Znc
M10 Din125A Zn

I M10 Din985-8 Zn

Kuormainsyotto
NIMITYS

Suppilon tuki
Suppilo, kuormainsy6tté
Jousisokka
Aluslaatta
Tappi

Ruuvi
Aluslaatta
Mutteri
Lukitsin
Lukkoruuw
Ruuwvi
Aluslaatta
Mutteri

Crane feed
DESCRIPTION

Support
Infeed chute, crane
Pin
Washer
Pin
Screw
Washer
Nut
Clamp
Screw
Screw
Washer
Nut

KPL

| 2 N Y TR N I N W N I N S N N W







(0157,
REF

O oo~ O hWwWN-=

41940
VARAOSA NRO
PART NRO

42538
B5A0V 1524
AOA1A4524
AGA113014
B5A0MB024
41932
D40505
41934
A061A1524
AOA1F1014
41927
41931
AG6111014
B560E1524
42065
42064
42063
A06101014
42051
D40506
AO0A201014
AGA113014
BA30L0004
BE1434

KOODI
CODE

M10 Din9021B Zn
M10X40 8.8 Din912 Zn

Kuormainsyott.

NIMITYS

Lippa
Korilaatta
Ruuwvi

6-Mutteri Il M10 Din985-8 Zn Mutteri

M10 Din125A Zn

Linak 30.2-150 12Vdc

M6X40 8.8 Din 933 Zn
M10X45 8.8 Din831 Zn

M 6 Din934-8 Zn
M 6 Din125A Zn

M6X30 8.8 Din 933 Zn
Hakkurin ton

Linak La 22-150 12 Vdc
M10X60 8.8 Din931 Zn
IL M10 DIN985-8 ZN
3X20 Din%4 Zn

10X28

Aluslaatta
Vipuvarsi

Torven kaantésylinteri

Kiinnityspeti
Ruuwvi

Ruuwvi
Korvake
Vaantovarsi
Mutteri
Aluslaatta
Liitoslewy
Liitoslewy
Vililewy
Ruuwvi
Haketorvi
Lipan sylinteri
Ruuwvi
Mutteri
Saksisokka
Tappi

Crane feed
DESCRIPTION

Deflector
Washer
Screw

Nut

Washer

Lever

Cylinder
Fastener
Screw

Screw
Support
Wrench handle
Nut

Washer
Coupling plate
Coupling plate
Side plate
Screw

Spout, discharge
Cylinder of flap
Screw

Nut

Pin

Pin

N a8 aaNnNaN 2NN N -~

—_
w

PR = N =







OSA
REF

W oo~ okWwhN =

42520

VARAOSA NRO

PART NRO

A01970
B560N1524
AG6113014
A06103
D6PS05
AG8113014
A08053014
B580H1624
AG8111014
B560E 1524
A081F3014
A060L1524
413680
42536
42525
42523
A428
42532
42535
44413

SUPPILO

KOODI
CODE

M6X16 4.6 Din 603 Zn
M6 Din125A Zn

I M 6 Din985-8 Zn
M6X60 4.6 Din 603 Zn
Ps5

I M 8 Din985-8 Zn
M8X25 4.6 Din 603 Zn
M8 Din125A Zn

M8 Din 934-8 Zn

M6 Din125A Zn
M8X45 4.6 Din 603 Zn
M6X20 8.8 Din 933 Zn

28 mm
Kayttokahvan alaosa
Kayttdkahvan yldosa
Kiinnityslatta

INFEED FUNNEL

NIMITYS

Lukkoruuvi
Aluslaatta

Mutteri

Lukkoruuwvi
Peitelewy

Mutteri

Lukkoruuvi
Aluslaatta

Mutteri

Aluslaatta
Lukkoruuvi

Ruuvi

Rulla tuki
Suojaverho
Suppilon ylapuoli
Suppilon alapuoli
Pidin

Kayttokahva alempi
Kayttékahva ylempi
Bracket

DESCRIPTION

Screw

Washer

Nut

Screw

Washer

Nut

Screw

Washer

Nut

Washer

Screw

Screw

Roller support
Protection

Infeed funnel, upper
Infeed funnel, bottom
Bracket

Rod. Bottom

Rod. Upper

KPL

- -
© o o

_ e A A S A A A O NOONOOON




Hj250 G HYDRAULIC




OSA
REF

0 00 ~N O bR WN =

_— =k
- O

N) 4 4 4 a4 a4 A o o
O W W~ 00 bk wN

HJ250G Hydrauli

VARAOSA NRO
PART NRO

142608
D30000380
133310P
D30272
AS50451
A060L1524
42096
A061L1011
41899
132983P
132206P
D47208
D30274
133669P
134460P
D65702000
D30000311
D30288
D56084

KOODI
CODE

TFA-08M

DNP290

R1/2" | R1/2"

172"

L=1500

IL M6 Din985

M6X20 8.8 Din 933 Zn

M6X50 8.8 Din 931 Zn
FR10-39-E-38-N
1/2"-3/8"

1/2"

L=2000

L=1650 1/2"-3/8"
704-06T

3/8-1/2

OMP200

OMP315

L=620 3/8"

Lsv501C7 1/2 175Bar

NIMITYS

Suojahattu
Pikaliitin, koiras
Kaksoisnippa
Usit-tiiviste

Letku

Mutteri

Ruuwvi

Petilewy

Ruuwvi
Maaransaatoventtiili
Kulmaliitin, suunn.
L-Nippa

Letku

Letku

Kulmanippa
Kaksoisnippa
Hydraulimoottori
Hydraulimoottori
Letku
Ohjausventtiili

DESCRIPTION

Covwer
Coupling
Connector
Ring, sealing
Hose

Nut

Screw

Plate

Screw

Flow control valve
Connentor
Connector
Hose

Hose
Connector
Connentor
Hydr. Motor
Hydr. Motor
Hose

Valwe, control

KPL

= W =S A O S A WWw NN RN NNN




Hj250 GT HYDRAULIC




OSA
REF

w ~ O bW N =

oA B B R R B WWW WL W W W WMNMN NN MNNNNNN=S 2 o A a aaa a»
a0, WN =2 OO 00 N0 R WON=2 O OO OMOPEAWN=2 OO©OOSNOOOOGPBAEGCGDN-=2 O

HJ250GT Hydrauli

VARAOSA NRO

PART NRO

142608
D30000380
133310P
D30272
A50451
A060L1524
42096
A061L1011
41899
132983P
132206P
D47208
D30274
133669P
134460P
D65702000
D30000311
D30288
D56084
D41412
D43201
A0C0S1512
B5COM2514
B5COR2024
41401
133380P
E73709
D41414
D52G34
A06055
D51G12
D582E2
D58T28
BMOB38

47641
B580V 1544
A080G1514
A080L1514
D65703000
765919
D30000385
A050A9024
D65741000
D47206

KOODI
CODE

TFA-08M

DNP290

R1/2" / R1/2"

1/2"

L=1500

IL M6 Din985

M6X20 8.8 Din 933 Zn

M6X50 8.8 Din 931 Zn
FR10-39-E-38-N
1/2"-3/8"

1/2"

L=2000

L=1650 1/2"-3/8"
704-06T

3/8-1/2

OMP200

OMP315

L=620 3/8"

Lsv501C7 1/2 175Bar
L=600

E336 1/2"

M12x25

M12

M12

3/4"
201-12
L=270
2G34
M8x80
1G12
PLP20.20
T-28

B38

M8

M8x16

M8x20

MPF 6-20

PF 6-20
202-08-12
M5x10
UC-AB-1163-10
L=400

NIMITYS

Suojahattu
Pikaliitin, koiras
Kaksoisnippa
Usit-tiiviste
Letku

Mutteri

Ruuw

Petilewy

Ruuwvi

Maarans aatoventtiili
Kulmaliitin, suunn.
L-Nippa

Letku

Letku
Kulmanippa
Kaksoisnippa

Hy draulimoottori
Hy draulimoottori
Letku
Ohjausventtiili
Letku

Tulppa

Ruuwvi
Jousialuslaatta
Aluslaatta
Oljysailis
Usit-tiiviste
Kaksoisnippa
Letku

Imulaippa

Ruuvi
Painelaippa

Hy draulipumppu
Lisélaakerainti
Kiilahihna

Kiila
Kiilahihnapyora
Aluslaatta

Ruuwi

Ruuw
Suodatinpesa
Suodatinpatruuna
Supistusnippa
Uraruuwvi
Tayttokorkki
Letku

DESCRIPTION

Cover
Coupling
Connector
Ring, sealing
Hose

Nut

Screw

Plate

Screw

Flow control valve

Connentor
Connector
Hose

Hose
Connector
Connentor
Hydr. Motor
Hydr. Motor
Hose

Valve, control
Hose

Plug

Screw
Washer
Washer
Tank

Ring, sealing
Connector
Hose
Connector
Screw
Connector
Hydr.Pump
Bearing unit
Vee-belt
Key

Pulley, belt
Washer
Screw
Screw

Filter

Filter element
Connector
Screw
Brearher assy
Hose

KPL

= N =2 =2 a4 B s o a bR R A AW a2 0N, W= N, N ERENNN NN NN

—_ = ) = = = M) =



HOLOVHL NI WILSAS DIMNYHAAH ¥31NID A3SOTO NIHM '9 O'N LHVd 030V 1d3H S O'N 1HVd ANY Z1 O'N 1Hd¥d A3Dv1d3d € ON Luvd
YMINNYHAAH NIFIId NNL3FTNS VSSIHOIMVHL NNX 9 ¥VTIVSO S VSO VI 21 VTIVSO NYVLVAYOM € ¥YSO

FATVA TOJINOD TIHLINIASNVYIHO 10951 9D1 0§ AST




13S ONITV3S

ONITV3S 100dS

ond

ONITV3S ONIY
+</1ONd

MIYDS

ONISNOH 9NIYdS
aN313d

JOLD3INNOD
J/7€9Nd

"ONISNOH ¥3AVIT
LY AVIILNY 134.LH0d
MIUDS

135 ONITV3S

ASSV TOYLINOD JATVA

NOILdI¥IS3d

YrYVS3LSIAILL

ALSIANLYHYA

VddINL NITILLNIANWINASIANIVA
WO/ 1Y ALSIAILL LISN

./ 1Y YddNL

IANNAIOTIONOISNNH

IddnMisnor

SNLIMNTOLNISY

VddINVIIYS

J/€d YddNL

"aAYL 0731L0MNdIA
IMLLINIANWINASIANIVL
IANNYOTONOISNNA
L133LSIAILITYA NOXHOT “VruvS3LSIAILL
£I1 0SAST INMIILLNIASNYIHO

SALIWIN

I7G001L
080001
SOr00L
691001
£0700}

9LXGW
00001
£6€001
G001

L0v001
£00001

110001
0LXOLW
GEG00L
GOEOOL

300X
IQO0A

#0909
r0LO¥
LETOV
Z2170000€d
102era

r0Zor
06¥0F
£09786
8970
8lLeo¥
000455

000450
¥8094d

9N T30
ON VSOVYVA

Ll as TE K R Y o B o B o B o

1S
1dX

vl
£l
(z1)
L
0l

(9)

— M ST

EE}
ENRP




LISAVARUSTEITA
WIZARD C NO- STRESS

NO-STRESS C WIZARD

OSA VARAOSA NRO NIMITYS DESCRIPTION KPL
REF PART NRO

1 48374 Johtosarja Wiring harness 1

2. S/Z782-113 Anturi Sensor 1

3. 48375 Piirilevy Circuit board 1

4. 48376 Raapeli Cable 1

5. 48373 Nayttto Monitor 1

6. 48378 Virtajohto Power cable 1



® «a

X
[ —

NO-STRESS

OSA VARAOSANRO
REF PART NRO

1. 41606
2. D30288
3. D49212

HYDRAULIIKKA
NIMITYS

Venttiili
Letku
Letku

..

DESCRIPTION RPL

Valve 1
Hose 1
Hose 1

NO-STRESS

OSA VARAOSA NRO
REF PART NRO

1 41605

2. 55910

3. DS55903

4. 48376

HYDRAULI VALVE
NIMITYS

Peruslevy
Relan mutteri
Rela

Venttiili

DESCRIPTION RPL

Valve block
Nut, inductor
Inductor
Valve block

A L



G HYDRAULIIKKKA SAHKOVENTTIILILLA
G HYDRAULIK MED ELVENTIL

T(Pc:luu)

P(Poine]

P=TRYCK (PAINE)
T=TANK (TANKKI)

A=PORT (PORTTI)
B=PORT (PORTTI)



YaLinw
AMIASLNVAXIS
d3Lnw

vADIdd
ANYASLINYHX3S
RAVTIYHIILNIA
ANYMS
1Y1daNNEO
ONVISTNVYAAH
T3ddINT3ddNd
ONINLYL-1ISN
TAddINTIANIA
HOLOWHAAH
ANYNS

aamis
ONVISTNVYAAH
ONVISTNVYAAH
HOLOWHAAH
aasxs

ANVH ‘ONITdOXGaYNS
29N71d

13ddIN
T3ddINSONINMSNIWAOAS
TILNIASONMILSNTAONYW
13ddINTIANIA
29N7d
ONVISTNVYAAH
ONVISTNVHAAH
13ddINT3ddNd
ONINLYL-LISN
TILNIASONINYALS

ONINWYN3g

[d3LLNWOoISNNA
IANNYOISNNA
[{3LLNAWOISNNA
VLIVVISNTY
IANNYOISNNA
ANIM3L NITHLLNIA
IANNYOTOASNNA
AATTISNY3d

MA1L3T "¥AAH
VddINSIOSHYH
ALSIAIIL-LISN
NILIFTYWINXA
[HOLLOOWITNVYAAH
IANNAVIN
AATT3LI3d
MALI T YAAH
NYL37 YAAH
[HOLLOOWITNVYAAH
NLLVHVIONS
SVYION ‘NILITWMId
vddnl

NILIT-1
VddINSNLSIdNS

16-24 IMIILLNIAQLYYSNYYYYW

NILIFTYWINXA
vddnl
NALITHAAH
MMLITHAAH
VddINSIOSHYH
LSIAIIL-LISN
IMILLNIASNYIHO

SALIWIN

118W
0Zx8wW
119w

oaw

0/4X9W
LEE6Y-E
06.6W
"HANIVA+8E dWA/14d
00€=1
«8/€+8/E
«8/¢€
190-#04L
00ZdWO
01xGW
L6L6v-F
00€Z=1
0S¥Z="1
G1E dWO
W80 - V41
06ZdNQ
«C/)
8-70L
«8/8d/4T/ 1Y
Vv iy-€
80-di0L
«V/L
079=1
009=1

«C/ /T 1Y
«C/)
¥1£0-I1HA

300X
Q00X

LEE6Y

80940
Eivivd
06£0000€0Q
1 120000€d
6.£21d
0002044904
¥Z06V0S0V
L6lL6y
£6l6rd
6l6¥d

L LEOOOOEd

809Zv1
Lozera
8£0000¢Q
6Z41a
(Fadlis
9s€Zid
80970019
8870¢d
Ziviva
08£0000¢€Q
2120000¢€d
98094d

“UN13d
ON VSOVYVA

W TN T MmN N T T T O - NTM e TN NN SN

1S
1d4

O T O~ROOOC O —NMT OO~ 00 O —
T rrrr e NNN NSNS SN NSNS M

M TN O N oo

ALIA




GT HYDRAULIIKKA SAHKOVENTTIILILLA
GT HYDRAULIK MED ELVENTIL

35 P=TRYCK (PAINE)
T=TANK (TANKKI)

A=PORT (PORTTI)
B=PORT (PORTTI)




HaLinw
ANYASLNYAXIS
YILINW

vDI4g
AMUNSLNYHXAS
RAYTIYHTILNIA
ANUNS
1¥1daNNyD
vYDI4g
13ddINTINNIA
ONVISTNVIAAH
YOLOW ¥OAH
ONINLYL-LISN
ANUNS
YOUONINONS
W3

AL ELERELENRIE]
HHOA

ANUAS

331714
ONINLYL-LISN
13ddIN

VLLV1d

SNY14

SNY14

Y3ov

dWnd

YADIUg

vYDIYd

ANYAS

WADIYg

ANMYAS

ANYNS

AIMSWIY
ONVISTNVYAAH
HOLOW HAAH
13ddIN
13ddIN13ddNa
29N71d

13ddIN
13ddINSONINMSNIWYOA
TILNIASONIEILSNraONYW
13ddINTIMNIA
o9N71d
ONVISTNVYTAH
ONVISTNVYAAH
713ddINT3ddNa
ONINLYL-LISN
TILNIASONINYALS

ONINWYN34

[H3LLNWOISNMA
IANMYOISNNA
[H3LLOWOISNMA
YLIVYISNTV
IANMAOISNNA
3ANITAL NITILLNIA
IANNYOTOASNNA
AATTISNY3d
VLIVVISNTV
NILITYWINA
YWTINNISYNALT]
[HOLLOOWITNYYAAH
JLSIAILL-LISN
IANMAOISNNA
MALITINWI
VNHIHVTIIM
YNNNYLVdNIQONS
PDAAYONQLLAY L
IANNYYIN
NIgonsnNvd
JLSIAILL-LISn
YddINSNLSIdNS
AATTOLYYS
VddIVINWI
VddIV13NIvd
ILNIOHIAVYTYSIT
NddWNdITNYYaAH
SVONIYILIAOS
VLIVVISNTY
IANMAOISNNA
VLLIVYISNTVIYOA
IANMAOISNMA
IANNYOISNNA
YHOAIVNHIHY M
MALITYAAH
[HOLLOOWINNYYAAH
VddINSAQHA
VddINSIOSHYA
vdd1nL

NILIT-1
VddINSNLSIdNS
16-24 M LLNIAQLYYSNYHYYW
NILITYWINA
vddlinl
NML3ITHAAH
NYL3THAAH
VddINSIOSHVA
JLSIAILL-1ISN
INILLNIASNYIHO

SALIWIN

Tisw
0TX8W
TI9wW

9w

0LX9W
LEE6P-€
06.5W
"HANIVd+8E dWA/18d
9w
190-+04
£0LLp-¢
00ZdWO
«8/¢
0TX9W
005=1

8ed

050 Sdw
01-€941-9v-0n
01%SW
0G0 Sdw
Z1-11sn
C1-80-20¢
8¢06¥-¢

(A% 144
8€4al
8C-1
1437 02°0Zd1d
viiiv-¥
8w

08X8W

8W

0TX8W
08XZTIW
9LLLp-€
00€=1

GLE IWO
90-90-604
90-10¢
ot/
8-704
«8/€d/. T/ 1Y
XA 45
80-d¥0.L
W¥/l
079=1
009=1

«C/ 14/ T/ 1Y
«l/)
¥1£0-1HA
300X
1aoox

LEC6Y

78095d
¥Z51309449
6.£710d
€0zivda
000Z0£590
11Z0000€d
¥TS17090v
riviva
geaowg
100£0050d
0001+#£59d
FZ06Y0S0V
000£00500
£120000€d
§8£0000€d
8eoer
2140254
8€4alsa
87184d
€3784d
rLily
¥Z91HO8Sd
13477k
¥rSIA08SY
¥1017080v
FLSLT200V
9Ly
Elriva

1 1€0000€d
69€71d
06£0000€d
LozZeEra
Z8€0000€d
6251a
X448 4
96€71d
809Z00¥9
8870¢td

[43 4544
08€0000€d
Z170000€d
980950
“dN 130
ON VSOVHVA

M0 N~ T M0~ TN~ ON~— TN~~~ TN~ O NN~ — v~ N~ NN
=
o~

X~ ~N M 1D M~ oo

43
ALIA

z
g




l NMOQ LNOods
wg'o
wg'o

NMOQ SsH3TI04

ANTVA 3LVD 334 ' t dn s¥3T0Y
m / we'o ‘J
a33dS 9NIddIHD T

- Wl

-/+ a33dS ¥31104

ISHINIY SHITIOH

QUVYMHO4 sH3IT10d

WIZARD C+




45334 Wizard C+ koko paketti
1. 45330 Naytto
2. 45331 Rytkentéarasia + johdot
3. 45335 Poljin
4. P589-034 Piirilevy
5. S/2782-113 Anturi




POWER

:}-—-C: FLAP UP/DOWN
(JUNKKARI SUPPLIED LA22)

p—-c: SPOUT LEFT/RIGHT
(JUNKKARI SUPPLIED LA30)

o —
B i )

45332 Johtosarja







Junldenri

Part of the MSK Group




